TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município
de TrATrINGA, Sra. SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é os CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE UM POSTO SAUDE DA FAMILIA NA
LOCALIDADE DO PARQUE DOM PEDRO NO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE.,
vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços ri 0  1605.03/2013 TP, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: ELETRONOR CONSTRUÇOES  LTDA EPP,
valor global de R$ 273.366,11 (Duzentos e setenta e três mil trezentos e
sessenta e seis reais e onze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAJTINGA—CE, 05 de Julho de 2013.

'

SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361